

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा प्राप्ति की

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं सोचका करता हूँ कि इस प्रकार मे लिये गए सभी विवरण मेरी जननकारी के अनुसार सच यह नहीं है। यहें बाईं विवरण पर्यंत कथन असत्य पाया जाता है तो मेरी सहायता मिसल की जा सकती है।
 2.) मेरे द्वारा यो साधारण तरींग "कोशिका ट्राईनिंग", मेरी जी जी है, उसका उपर्युक्त उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये विवरण लायेंगा, जो इस प्रकार मेरे चाहे गया है।
 3.) मैं पूरी करता हूँ कि विवरण सहायता हेतु यह प्रारंभिक की जाए है, उस दृष्टि का अधिकार या उक्त क्रियान्वयनोंवालीमात्र कानूनी से न हो लिया है और यह भविष्य में लागेगा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पित ग्राह करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) मेरा यह अपने हाथसे का गोले की तरफ संग्रह, वा (अपेक्षक) अपनी महाली को पर्याप्तता न करने के बाद "कोशिका फाउण्डेशन"-से उपरोक्त जारी की जाने का अनुमति करता हूँ।

यह फैसला और वे विवरण इस प्रकार में लिखित है, जहे "बोलिका" एवं नवली, दुन, चाचना का गुरु, उद्दीपण में युद्धी गाँवींधियर्थी और उमरांगियर्थी के लिये किसी भी प्रसार चाप्य में उमरांगियर्थी करने के लिये अधिकार है। ये प्रपाक का विवरण ने इत्याहा के पहले या बाद में करने के लिए "बोलिका फाराहिम" व ज्ञानी अधिकृत है।

2) वे "आवेदक" इस बात में सहमत हैं कि मंगा नाम, पता, छोटी और विवरण जो कि सहायता के उद्दीपण में प्रयोगित हैं मुझे चलतः सहायता का इक्या नहीं बचता। इस सम्बंध में "बोलिका" एवं इसके नवायिदों का निर्विप कृति और चाचना का द्वारा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

कांडेश्वर के समाज और अंतर्राष्ट्रीय विद्या



AGREEMENT by HOSPITAL (संकेत द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

परन्तु अधिकारी द्वारा दी गयी से ज्ञानांशोंमें को “संक्षिप्त प्राचीनतावाद” में विविध प्राचीनतावाद विद्याओं की वर्णनी है। इसमें वृत्ति (वृत्तिवाद), विद्यमान विद्या व विद्यमान विद्यावाद आदि विद्याएँ वर्णित हैं।

- 1) यह कि न हो कर्मण-और न हो परिव्रज में विशिष्ट महायात्रा किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य स्थैति से इक्का योगी/मामर्ते में लौगी या ले रहे हैं, ऐसे कि हमारे “कलोशिका-फालन्देशन” में विशिष्टविनाश उक्त के सम्बन्ध में “कलोशिका फालन्देशन” इस प्रदर्श देते हैं कि है। पर्दा “कलोशिका फालन्देशन” इस महायात्रा विनाश लक्षित/सक्रित होता होना नहीं किए जाते हैं तो अस्पाताल किसी अन्य गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संसाधन से सहायता लेने का अधिकार चुटीचूटी रखता है। इस चूटि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पाताल द्वितीय पदर उक्त योगी/मामर्ते होते ही किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संसाधन से यही लौगारही होती।

२. "कोशिका फाइब्रोजन" से ली गई महायाता केवल फिलिप जूडि फो है: गोरी नर हस्तात द्वारा दी गई मताह पा किंवदं नवी इपचारा/प्रक्रिया का भूत्ताव योगी एवं हस्तात
वा धीम वा विद्या है और "कोशिका फाइब्रोजन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्तात ने गोरी के इताव सुनह और ज्ञान बनें को सही विस्मेश्टी योगी एवं हस्तात
को होगी और "कोशिका" ही काँव भौमिका पा विस्मेश्टी इस मापदं में लाई जाएगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery बीमारी की तिथि 16.07.2A	Dr. Sankar Das M.B.B.S M.S (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉ. संकर दास नं. १८३४८८ डॉ. न.	OPTION : B MOHIT DAS Senior Executive Officer (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) SANKARA नव बर्क हस्पिटल अधिकृत अधिकारी
--	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आन्तरिक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्ताक्षर 2

04-03-2024